

Vuosisopimus ja talousarvio vuodelle 2022

99/02.02.00/2021

KYHALL § 140

Perussopimuksen 19 §:n mukaan kuntayhtymän talousarvio ja -suunnitelma hyväksytään yhtymävaltuustossa vuosittain lokakuun loppuun mennessä. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kuntayhtymän toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet.

Talousarviota on valmisteltu kuntayhtymän viranhaltijoiden toimesta. Kuntayhtymähallituksen jäsenille ja jäsenkuntien edustajille on pidetty talousseminaari 21.6.2021, jossa esiteltiin vuoden 2022 kehysbudjetti. Kuntayhtymän johtavat viranhaltijat ovat käyneet ns. kuntakierroksilla syyskuussa. Näissä tilaisuuksissa olivat läsnä myös kuntien johtavat viranhaltijat ja luottamushenkilöstöä. Talousarvio vuodelle 2022 osoittaa vuoden 2021 talousarvioon verrattuna menojen kasvua 1,5 %. Menojen kasvukehitys on kuitenkin ollut maltillista, sillä keskimääräinen nousu vuodesta 2015 vuoteen 2022 osoittaa noin 2,3 %:n menojen kasvua.

Liitteenä esitys talousarvioksi vuodelle 2022. Taloussuunnitelmaa ei tehdä vuosille 2023-2024, koska sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut siirtyvät hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.

Talousarvioesityksessä jäsenkuntien maksusuudet ovat yhteensä 72,5 miljoonaa euroa ja ne jakaantuvat kunnittain seuraavasti: Haapajärvi 31,72 M€, Kärämäki 0,25 M€, Pyhäjärvi 27,6 M€ ja Reisjärvi 12,9 M€. Kärämäen kunnalle tuotetaan ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut. Kunta-alan sopimukset päättyvät 28.2.2022. Talousarviossa on varaudutaan 1,5 %:n palkkojen nousuun.

(Valmistelija: Va. talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, puh. 044 445 6639)

Ehdotus:

Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle talousarvion vuodelle 2022 hyväksymistä liitteen mukaisena. Kuntayhtymän toiminnassa varaudutaan kuntayhtymän lakkaamiseen ja taloussuunnitelmaa ei tehdä vuosille 2023-2024.

Keskustelun jatkuttua päätettiin pitää tauko klo 10.41-10.56, jonka jälkeen suoritettiin nimenhuuto.

Muutettu ehdotus:

Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus päättää tarkistaa liitteen mukaista talousarvioesitystä terveys- ja vanhuspalveluiden tehostetun palveluasumisen palvelusetelin osalta seuraavasti: Haapajärvi -125.600 euroa, Pyhäjärvi -241.000 euroa ja Reisjärvi -35.000 euroa ja esittää yhtymävaltuustolle sen hyväksymistä.

Kuntayhtymän toiminnassa varaudutaan kuntayhtymän toiminnan lakkaamiseen, joten taloussuunnitelmaa ei tehdä vuosille 2023-2024.

Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, että talousarvioon kirjattaisiin, että kotisairaala toiminnan sairaanhoitajien vakanssien kotipaikka olisi yksi Pyhäjärvellä ja yksi Reisjärvellä.

Jäsenet Teija Mykkänen ja Raija Leppäharju kannattivat Jukka Tikanmäen esitystä.

Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava esitys puheenjohtaja teki äänestysesityksen. Ne, jotka kannattavat va. kuntayhtymän johtajan tekemää muutettua pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Jukka Tikanmäen esitystä, kotisairaala toiminnan sairaanhoitajien vakanssien kotipaikka olisi yksi Pyhäjärvellä ja yksi Reisjärvellä, äänestävät EI.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä JAA ääniä yhteensä 6 kpl (Paavola, Kukkola, Ilvesvuori, Huuskonen, Parttimaa, Savola) ja EI ääniä yhteensä 3 kpl (Tikanmäki, Leppäharju, Mykkänen).

Muutettu pohjaesitys hyväksyttiin.

Jäsen Raija Leppäharju esitti, että sivulle 35 lisättäisiin lause: huolehditaan siitä, että Pyhäjärvellä pystytään antamaan vastaanottoaikoja ja siten turvataan pieneläinlääkäripalvelut.

Jäsen Jukka Tikanmäki kannatti Raija Leppäharjun esitystä.

Raija Leppäharjun esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Jäsen Sinikka Parttimaa esitti, että periaatepäätöstä suluista ei ole kumottu, joten lauseke voisi olla kirjattuna talousarvioon. Esitystä ei kannatettu.

Jäsen Aila Kukkola esitti, että vuoroperiaatteet lisättäisiin sulkuihin. Esitystä ei kannatettu.

Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, ettei kirjausta kesäsulusta tehdä talousarvioon. Esitystä ei kannatettu.

Jäsen Sinikka Parttimaa veti esityksensä pois.

Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, että talousarvioon kirjattaisiin, että arviointiyksikkö järjestetään Pyhäjärvellä.

Jäsen Raija Leppäharju kannatti Jukka Tikanmäen esitystä.

Jäsen Jukka Tikanmäki veti esityksensä pois.

Päätös

Yhtymähallitus päätti tarkistaa liitteen mukaista talousarvioesitystä terveys- ja vanhuspalveluiden tehostetun palveluasumisen palvelusetelin osalta seuraavasti: Haapajärvi -125.600 euroa, Pyhäjärvi -241.000 euroa ja Reisjärvi -35.000 euroa ja esittää yhtymävaltuustolle sen hyväksymistä. Kuntayhtymän toiminnassa varaudutaan kuntayhtymän toiminnan lakkaamiseen, joten taloussuunnitelmaa ei tehdä vuosille 2023-2024.

Sivulle 35 lisätään lause: Huolehditaan siitä, että Pyhäjärvellä pystytään antamaan vastaanottoaikoja ja siten turvataan pieneläin palvelut.

Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 13.11-13.16.
Tauon jälkeen suoritettiin uusi nimenhuuto.

Va. talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski ja hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila olivat paikalla asiantuntijoina tämän asian käsittelyn aikana.

Reisjärven kunnanjohtaja Marjut Silvast poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 12.31.